ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ TRUNG

Số:          /UBND-VHTT
V/v hỗ trợ tuyên truyền Cuộc thi ảnh đẹp

du lịch “Khám phá Quảng Trị” năm 2022

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VI ỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Trung, ngày      tháng 7  năm 2022

  Kính gửi:

   - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

   - Giám đốc Trung tâm Văn hóa, TT, TT & DL.

Thực hiện Công văn số 2868/SVHTTDL-NVVH ngày 29/6/2021 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về việc hỗ trợ tuyên truyền Cuộc thi ảnh đẹp

du lịch “Khám phá Quảng Trị” năm 2022. Chủ tịch UBND huyện, đề nghị Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn; Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và

Du lịch huyện hỗ trợ tuyên truyền trên trang thông tin điện tử và thông báo, tuyên

truyền trên hệ thống truyền thanh huyện và  các xã, thị trấn về cuộc thi và thể lệ

cuộc thi ảnh đẹp du lịch “Khám phá Quảng Trị” năm 2022 để các nhiếp ảnh

chuyên và không chuyên biết và đăng ký tham gia.

(Gửi kèm Kế hoạch, Thể lệ cuộc thi ảnh đẹp du lịch

 “Khám phá Quảng Trị” năm 2022)

Đề nghị các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Long

		longhv.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-04T08:36:58+0700

		2022-07-04T11:08:30+0700

		2022-07-04T11:08:43+0700

		hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-04T11:09:10+0700